
Volksbank Jever eG 

Schlossplatz 3 

 

26441 Jever 

 

oder per FAX: 

Fax-Nr.: 04461 / 915-1027 
 

     

Kontoinhaber (Name / Firma):  

 

Nutzer Onlinebanking:  

 

 

Anpassung des Onlinebanking Limit 
 

 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

 

hiermit bitte ich um Anpassung des Onlinebanking Limits für das Konto mit der  
 

Nummer: ………………………….  
 

Bitte ändern Sie das Limit wie folgt: 

 

 

   1.000,- € 
 

   2.000,- € 
    

      5.000,- € 
 

 10.000,- € 
 

 20.000,- € 
 

   50.000,- € 
 

 100.000,- € 
 

 
 

Bei Rückfragen stehe ich / stehen wir Ihnen gern unter der Nummer  
 
______________________ zur Verfügung. 
 

Mit freundlichem Gruß 

 

 

___________________________________      
Unterschrift Kunde      

Bankinternes Feld: 
 
 
 
Unterschrift Kundenberater 

 


